
Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost formulář platný od 23. 5. 2019 DP25-0-900700 Strana 1/1 
adresa Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9   
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B, vložka 847  
IČ 00005886 DIČ CZ00005886  www.dpp.cz Před tiskem zvažte dopad na životní prostředí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 
Dopravní podnik hl. města Prahy, akciová společnost, se sídlem Sokolovská 42/217, Praha 9 - Vysočany, 
IČO: 00005886, obdržel dne 01.07.2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“), v níž žádáte o informaci k níže 
uvedenému dotazu: 
 

  „Naše společnost  žádá o zaslání výsledku  poptávkového řízení na pronájem prostor sloužících k 
podnikání ve vlastnictví DPP hl. města Prahy, a. s. termín podání nabídek ke dni  7.6.2022 .Toto datum 
bylo stanoveno pro všechny uchazeče, kteří se chtěli poptávkového řízení zúčastnit. 

  
   Tímto Vás dle zákona č.106/1999 Sb. žádáme o zaslání výsledků tohoto poptávkového řízení a to na 

všechny nabízené prostory, které byla ze strany DPP hl. m. Prahy vypsány - tzn. firma  který nabízený 
prostor v tomto poptávkovém řízení vyhrála vč. výherní částky v Kč. 
 
V návaznosti na Váš výše uvedený dotaz Vám v příloze zasíláme výsledky poptávkového řízení na 
nebytové prostory metra v příloze zasílám výsledky poptávkového řízení s termínem dodání nabídek do 
7.6.2022 (vyhodnoceno komisí 9.6.2022). 
 
 
 
 
 
……………………………………                     
Dopravní podnik hl. m. Prahy, 
akciová společnost 

 
vedoucí odd. Právní podpora 
 
 
Příloha: výše uvedené 

Váš dopis značky / ze dne 01.07.2022 

naše značka 2022/34/900200 
ZN/9346/22 

vyřizuje / linka 

místo odeslání / dne Praha /04.07.2022 

 
 

 

 

http://www.dpp.cz/



